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     MINNESANTECKNINGAR TRIVSELTRÄFF, 2024-03-21. 
      Närvarande: 40 st. 
 

Vice ordförande Berit Gravsjö-Ericsson inledde träffen med att 
hälsa skrivtolkarna och de närvarande medlemmarna varmt 
välkomna.  

 
#  En ny medlem anmäldes; Berit    Stag, ej närvarande.  

 
#  Uppvaktningar; Ingen av månadens inbjudna jubilarer   
närvarade 

 
   #  Seniorguiden. 
       Inbjudna för information, men kom inte p.g.a. sjukdom för en av de två, Anmälde detta  
       20/3 kl.17.15!! (dagen före träffen). 
       Berit redogjorde i stort för innehållet och möjligheter till aktiviteter, stöd och social sam- 
       varo i den utskickade foldern. 
       Berit frågade om det fanns några förslag till åtgärder. Det som bl.a togs upp var brist på 
       lokaler för samvaro. En intressant undring kom upp; Vad händer med ICA-Solens lokal 
       när de flyttar till större lokaler till hösten. En förfrågan till tomtägaren kommer att göras, 
       (är eventuellt kommunen). 
       Även en kortare diskussion om borttagandet LOV (valfrihet vid boende). Allmänt tyckte 
       man att förslaget är riktigt dåligt. 
 
   #  Information från styrelsen. 

¤ För att styrelsen skall fungera till det att vi fått 
en ny ordförande, beslutade styrelsen vid 
Konstituerandemötet att välja två (2) vice 
ordförande, valda blev Berit Gravsö-Ericssson 
och Ulf Lindberg. Ånyo påmindes medlemmarna 
att hjälpa styrelsen med att finna en ordförande. 
        
KAFFE (Listor för anmälan till aktiviteter). 
Berit Ek från Hobbygruppen tackade Berit och 
Pelle Ericsson för deras stora garnsamling de 
skänkt till gruppen. 
 
Typ av vård? Ulf visade ett kort bildspel med 
galenskaparna. Uppskattat. 

 
#   Storvreta vårdcentral; Berit hälsade Rebecka 
Larsköld och Camilla välkomna.  
¤   Rebecka inledde med att lagom att sluta som 
verksamhetschef vid Storvreta VC den 
24/4–24. Ny chef blir Daniella Furfjäll (distr. sköt.) 
fr.o.m 24/4-24 
Rebecka fortsatte med att på bild och kommentarer, vad 
som hänt på VC efter att ha besökt PRO för ca ett (1) år 
sedan. Bl.a. har man infört möjlighet till ”chatt” på 
1177. En iktig del är uppstart av Äldremotmtagningen 
(Info nedan av Camilla, äldre koordinator). 
 #.  Äldremottagningen; 
 ¤   Camilla gav information om verksamheten, att finna 
en enhetsbild av den sökande, Hon har två medarbetare. 
Hon visade på bild de parametrar man kommer att gå igenom med den sökande 
Vårdcentralens telefon gäller tills vidare för anmälan av besök. 
Efter avslutade genomgångar, tackade Berit dem för intressant information. 
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   #   Att lägga in ”appar” i telefon. – Ulf. 
        Vid förfrågan vid den förra Träffen om intresse fanns om detta med med appar att tas  
        upp ca 10 min /träff. Detta föll i god jord. Ulf lovade att återkomma med detta. 
   ¤   Ulf gick igenom de väsentliga grunderna för att registrera appar. Gav även tips om tre 
        Appar som är mycket bra att ha; 112, Kivra och 1177. 
        Nästa träff kommer att handla om Facebook och dess funktrioner. 
     
   #  Vad händer i april? 
   ¤   Pizzkväll 12/4, kl.17.00, där vi underhåller oss själva. Anmälan senast2/4 till Carl-Erik. 
   ¤   Trivselträff 25/4, kl.14.00; Anders Allard fortsätter vår upptäcktsfärd Uppsala. 
        Även Mixljud underhåller. Se även Hemsidan och programbladet. 
 
    #   Dragning lotteriringen. 
 
    #   Tack för i dag! 
         Vice ordförande Berit tackade skrivtolkarna, kaffekommitén och ”tekniker” Ulf samt  
          de närvarande medlmmarna för en intressant träff.  
          Berit meddelade att ”nu åker vi kärringar till Blåkulla”, och hoppades att herrarna ord- 
          nar påskmaten. 
 
 
           Sammanfattat av Ianeric. 
 
            
      
    
  
 
 
   
 


